[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Восьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2010г. № 152
      г.Троицк

О внесении изменений в решение            Собрания депутатов города Троицка          от 20.02.2008 года №45 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка»

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 27.10.2010 года № 208-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 21.01.2010 № 9-П»

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы  органов  местного самоуправление города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года       № 45, следующие изменения:
1) в приложении 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка в строке «Специалист II категории» цифры «1998-2035» заменить цифрами «1998-2305»;
2) в пункте 7 приложения 7 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка в строке «Действительный муниципальный служащий советник 3-го класса» цифру «2294» заменить цифрой «2293».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Наренков В.В.)
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2010 года.
Глава  города Троицка
В.А. Щекотов

_1117865226.bin